
ZARZĄDZENIE NR 14/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek 
z dnia 22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zwiększeniem dotacji celowej oraz zwrotem części dotacji nienależnie 
pobranej przez świadczeniobiorców zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej oraz zwrotem części dotacji nienależnie 
pobranej przez świadczeniobiorców zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 7EBE6D4E-0689-4B2E-B43A-030BAEE54D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 14/2021 z dnia 30.03.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 92 300,00 17 714,00 110 014,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 300,00 17 714,00 50 014,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

32 300,00 17 714,00 50 014,00

855 Rodzina 2 706 302,00 2 701,00 2 709 003,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 700 000,00 2 701,00 1 702 701,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 201,00 201,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 500,00 2 500,00

Razem: 12 084 585,00 20 415,00 12 105 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7EBE6D4E-0689-4B2E-B43A-030BAEE54D0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 14/2021 z dnia 30.03.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 653 511,00 17 714,00 3 671 225,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 348 580,00 17 714,00 366 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 200,00 17 714,00 250 914,00

855 Rodzina 2 780 542,00 2 701,00 2 783 243,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 724 530,00 2 701,00 1 727 231,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2 500,00 2 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 201,00 201,00

Razem: 13 113 932,00 20 415,00 13 134 347,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7EBE6D4E-0689-4B2E-B43A-030BAEE54D0B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 14/2021 z dnia 30.03.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.23.1.2021.BW z dnia 16.03.2021r Wojewody Pomorskiego

dokonano zmian planu dotacji celowej.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 7EBE6D4E-0689-4B2E-B43A-030BAEE54D0B. Podpisany Strona 1




